
 
 

UCHWAŁA NR LIII/383/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5640



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 3 127 916,88 -61 978,36 3 065 938,52 

 71095  Pozostała działalność 771 516,88 -61 978,36 709 538,52 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

81 137,33 -6 449,06 74 688,27 

   Własne 81 137,33 -6 449,06 74 688,27 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 529,30 -55 529,30 0,00 

   Własne 55 529,30 -55 529,30 0,00 
Razem: 127 295 723,05 -61 978,36 127 233 744,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5640



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/383/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 3 882 017,86 -60 783,58 3 821 234,28 

 71095  Pozostała działalność 842 223,73 -60 783,58 781 440,15 

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 673,59 -9 673,59 0,00 

   Własne 9 673,59 -9 673,59 0,00 

  2719 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 607,00 3 607,00 

   Własne 0,00 3 607,00 3 607,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 28 576,96 28 576,96 

   Własne 0,00 28 576,96 28 576,96 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

83 293,95 -83 293,95 0,00 

   Własne 83 293,95 -83 293,95 0,00 
758   Różne rozliczenia 942 014,18 -1 194,78 940 819,40 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 942 014,18 -1 194,78 940 819,40 
  4810 Rezerwy 903 014,18 -382,47 902 631,71 
   Własne 903 014,18 -382,47 902 631,71 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 000,00 -812,31 38 187,69 
   Własne 39 000,00 -812,31 38 187,69 

Razem: 140 132 562,41 -61 978,36 140 070 584,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5640


	UCHWAŁA NR LIII/383/2023 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.


		2023-11-03T12:27:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




